DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATHEMOTECA: A
EXPERIÊNCIA DE UM PROJETO REALIZADO COM A COOPERAÇÃO DO PIBID,
VISANDO O MELHORAMENTO DA INTERPRETAÇÃO MATEMÁTICA DOS ALUNOS de
autoria de KAREN OHANA SOUSA BASTOS, ROSEMARY ROQUE DE AQUINO,
ELIZABETE CARLOS DO VALE, SILVILENE MÁRCIA FERREIRA, ANNE CAROLINE
SILVA AIRES, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64399

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64399